
Uchwała Nr IX / 27 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 06.02.2020 r. 

 

w sprawie zmiany trasy linii autobusowej nr 210 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 16 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo negatywnie opiniuje projekt zmiany trasy linii autobusowej nr 210 

w obu kierunkach poprzez jej wycofanie z ul. Piecewskiej i skierowanie na ul. Schuberta 

i ul. Rakoczego, w związku z czym do obsługi trasy przedmiotowej linii włączony zostałby 

przystanek „Piekarnicza”. 

 

§ 2. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami dot. projektu 

zmiany trasy linii autobusowej nr 210, decyduje się przekazać zgromadzone opinie do Zarządu 

Transportu Miejskiego w Gdańsku celem ich przeanalizowania. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku w piśmie nr ZTM/NP/AJ/8913/P-728/20 

z dnia 08.01.2020 r., w związku z otrzymanym wnioskiem od pasażera komunikacji miejskiej, 

zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie zmiany trasy linii autobusowej nr 210 w obu kierunkach 

poprzez jej wycofanie z ul. Piecewskiej i skierowanie na ul. Schuberta i ul. Rakoczego, w związku 

z czym do obsługi trasy przedmiotowej linii włączony zostałby przystanek „Piekarnicza”. 

 

Wnioskowana zmiana argumentowana jest przyrostem liczby mieszkańców dzielnicy 

Piecki-Migowo (m.in. okolice ul. Lema) w związku z oddawaniem do użytku nowych lokali 

mieszkalnych. Zmiana trasy skutkowałaby pominięciem przystanku „Piecewska” [1369, 1372], 

jednakże niedaleko, w odległości ok. 350 m znajdują się przystanki „Warneńska” [1371, 1374] 

oraz „Belgradzka (n/ż)” [1726]. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo przeprowadziła konsultacje z mieszkańcami, podczas których 

pojawiało się bardzo dużo argumentów „za” i „przeciw” proponowanej zmianie. Zgromadzony 

materiał zostanie przekazany do Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


